
 

 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Provincia di Novara 

 

Via Matteotti n. 15 – 28060 Granozzo con Monticello (NO) 

Tel. 0321/55113 --- Fax 0321/550002 

AREA TECNICO - MANUTENTIVA 

 
Reg. pubb. N. ……………22/11/2019 

 

DETERMINAZIONE n. 56 del 24.10.2019 

 

OGGETTO: Riorganizzazione degli uffici e dei servizi – Ufficio Tecnico - Accordo di collaborazione 

tecnica – impegno di spesa anno 2019. 

 

Il Responsabile dei Servizi Tecnico-Manutentivi 

Giusto decreto di nomina n. 08 del  26.07.2019 
 

Visto il Decreto n. 08 del 26.07.2019 attraverso il quale il sottoscritto ha accettato l’attribuzione della 

responsabilità del Servizio Tecnico - Manutentivo del Comune di Granozzo con Monticello. 

 

Visti gli ambiti operativi assegnati, nell’ambito dei quali il sottoscritto Responsabile opera in piena 

autonomia con il solo vincolo di risultato, anche con riferimento agli impegni di spesa. 

 

Premesso che si rende necessario, al fine di garantire una maggiore efficienza alle attività in capo all’ufficio 

tecnico e quindi di supporto al sottoscritto responsabile del servizio tecnico, attraverso una forma di 

collaborazione tecnica con figura professionale individuata all’esterno della pianta organica dell’ente, data 

l’assenza di figura professionalmente idonea; 

 

Considerato che il suddetto incarico prevede l’impegno di collaborazione a supporto dell’ufficio tecnico del 

Comune di  Granozzo a fronte di un riconoscimento economico complessivo pari ad    € 1.000,00 

 

Considerato quanto sopra esposto, si è provveduto a contattare il professionista: 

 

- Dott. Ing. Riccardo PAOLOTTI, con studio in Via Pietro Nenni n. 4 Fraz. Cameriano  –  28060 

Casalino(NO) 

 

Tecnico di fiducia dell’Amministrazione, in merito alla disponibilità; 

 

 

Sentito il Responsabile Finanziario in merito all’esistenza della copertura economica che prevede un 

ammontare complessivo pari ad € 1.000,00 con imputazione alla missione/programma/titolo/capitolo 

01.05.1.1156/1; 

 

Ritenuto pertanto di dover procedere in merito; 

 

DETERMINA 

 

Di procedere impegnando la somma di €  1.000,00  quale quantitativo economico comprensivo di contributo 

previdenziale integrativo ed iva di legge a copertura delle prestazioni fornite per l’annualità 2019, da 

riconoscere al Dott. Ing. Riccardo PAOLOTTI, per l’accordo di collaborazione a supporto dell’attività 

dell’ufficio tecnico comunale, con le modalità descritte in premessa, che trova copertura alla 



missione/programma/titolo/capitolo 01.05.1.1156/1 del bilancio 2019, del Comune di Granozzo con 

Monticello; 

 

Di pubblicare la presente determinazione, anche ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza 

amministrativa, all’albo pretorio  per 15 giorni consecutivi e la stessa avrà esecuzione immediata ai sensi del 

combinato disposto degli artt. 151 c. 4 e 153 del D.lgs 18.08.2000, n. 267. 

 

 

   Il Responsabile del Servizio 

 (Dondi Geom. Maria Cristina) 
 

 

 

 

 

 

 
 

COMUNE DI GRANOZZO CON MONTICELLO 
Servizio Finanziario 

Visto: si attesta la regolarità contabile in ordine alla copertura 
 finanziaria della spesa, prevista nella presente determinazione. 

 
Granozzo lì 24/10/2019 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario 

(Ivana Barbaglia) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


